ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Кузнецовской сельской администрации

Медведевского муниципального района

Республики Марий Эл

от 26 декабря  2024 года № 117

О присвоении вида разрешенного использования

земельному участку

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительным кодексом

Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Земельным

кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года № 136-ФЗ,

Федеральным законом «О введении в действие Градостроительного

кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 191- ФЗ,

Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Уставом Кузнецовского сельского поселения, Кузнецовская

сельская администрация  п о с т а н о в л я е т :

1. Земельному участку с кадастровым  номером 12:04:0000000:10249,

общей площадью 324 кв.м.,       расположенному  по адресу: Российская

Федерация Республика  Марий Эл, Медведевский муниципальный

район, д. Старое Комино присвоить условно-разрешенный вид

использования земельного участка - «огородничество».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в

силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Кузнецовской

сельской администрации                                        М.В. Прокудина